別　　　　　　紙
平成 １ ６ 年　月　日

提案書

京都府知事　山田　啓二　様

財団法人京都産業 ２ １理事長　立石義雄　様

住　   所

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者　　　　　　　　　Tel　　　　　　　　　　　　　　)

当社が無限責任組合員となる中小企業等投資事業有限責任組合について、下記のとおり提案します。                                    記

1. 投資事業有限責任組合の名称（仮称で可）

2. 財団法人京都産業２１からの出資希望金額　　　　　　　　　　　　億円

【出資内訳】

	組合員区分
	組合員名
	出資予定額【億円】
	備考

	無限責任組合員

	有限責任組合員
	財団法人京都産業 ２ １

	有限責任組合員

・特定金融機関（複数）
	京都府がコミットメントを得た金融機関

	有限責任組合員

・他の公的機関

	有限責任組合員

・京都等の経済界

	有限責任組合員

・上記以外のもの

	合計
	組合員数計
	出資予定額計　　　億円

3. その他提案書又は附属書類に盛り込むことが必要な事項【別紙のとおり】

4. 添付書類

組合設立趣旨書、組合契約書（素案で可）、商業登記簿謄本、直近３期分の決算関係書類、

現在までの投資実績、会社案内・パンフレット、その他関係書類

（ 注 １ ）　　１ について、京都府の事業名称（京都企業創造ファンド、地域ものづくり産業育成ファンド等）が組合の名称に制約を及ぼすものではありません。なお、京都府及び財団が無限責任組合員の業務を行う者と誤認させるような名称は避けてください。

（注2 ）   ２ について、次の事項にご留意ください。

（  １ ）無限責任組合員が複数の場合は、各組合員ごとに記載してください。

（  ２ ） 具体的な組合員名が未定で記載できない場合、「機関投資家」「京都の経済界」などのようにその属性が概ね分かるように記載し、備考欄に予定人数を記載ください。

（  ３  ）特定金融機関（複数）の出資額は、出資総額の ２分の １を目途に記載ください。

その他提案書又は附属書類に盛り込むことが必要な事項

（注）契約書案等附属書類で記載されている場合省略いただいて結構です

· 借入の制限

原則として組合として資金の借入は行わないものとしますので、その旨明記ください。

· 管理報酬

毎年の組合財産の純資産額に対する割合によってその額を明記してください。なお、併せて出資総額に対する累計見込額 （ ％ ）を附記してください。

· 設立費用

組合の設立費用は、初年度の管理報酬に含めることとしますので、その旨明記してください。

· キャピタルゲイン又は配当収入等による利益

組合契約に盛り込んだ投資形態から発生するキャピタルゲイン又は配当収入等による利益の再投資は原則として禁止しますので、その旨明記してください。

· 投資先企業の選定

投資先決定前の諸段階で意見等を聞くため設置する組織について、構成員の案を明記してください。ただし、これらの組織又はその構成員が組合の業務を執行する権限を有すると誤認されないものとしてください。

· 投資先企業の育成計画案

投資先企業育成のための手法、頻度、体制、所要経費、費用負担などについて具体的な計画案を明記してください
· 上記以外の投資計画等

上記「府内ものづくりベンチャー」以外への投資計画案及び余裕金の運用計画案について、具体的に記載してください。

· 成功報酬

事業が成功した場合の成功報酬について、その算定方法を明記してください。

· その他必要な事項

その他の事項について特段の制限を設けませんが、必要な事項を記載ください。

別記様式

別記様式（別紙）

PAGE
1